A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°
219/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 364/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 053/2025. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA MONTAGEM, MANUTENÇÃO E FUTURA DESMONTAGEM,
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E OPERACIONAIS DESTINADOS À REALIZAÇÃO DA
ILUMINAÇÃO NATALINA DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG E SEUS DISTRITOS, A INAUGURAR NO DIA
29 DE NOVEMBRO DE 2025, EM REGIME DE 1 EXECUÇÃO INDIRETA, SOB DEMANDA, BEM COMO
SERVIÇOS CORRELATOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS DESTE
INSTRUMENTO”. CONTRATADA: WN MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$
218.900,00 (DUZENTOS E DEZOITO MIL E NOVECENTOS REAIS) DATA DE ASSINATURA: 03/12/2025.
VIGÊNCIA: 03/12/2025 A 01/02/2026. PREFEITA: MAKOTO EDISON SEKITA.
Publicado em: 09/12/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org